

S M L O U V A O D Í L O

č. D 10/13

uzavřená ve smyslu ustanovení §536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

na akci: „Obnova fasády kostela svatého Petra a Pavla“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o.

Sídlo: Drysice 109, 683 21 Pustiměř

Zastoupen: Ing. Jaroslav Dobeš - jednatel

IČ: 292 27 682

DIČ: CZ 292 27 682

zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 67063, KS v Brně

bankovní spojení: KB Vyškov, č.ú. 43-7447280207/0100

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Jaroslav Dobeš, tel. 777 710 184

b) technických Ing. Jaroslav Dobeš, tel. 777 710 184

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Kučerov

Sídlo: Bohdalice 110, 683 41 Bohdalice - Pavlovice

IČ: 61729761

Zastoupen: P. Mgr. Bc. Jan Hanák – administrátor exc.

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Pavel Galata – zástupce pro věci
technické děkanství slavkovského,

(dále jen „objednatel“)

2. Předmět díla

Předmětem díla je provedení stavebních prací:

„Obnova fasády kostela svatého Petra a Pavla“

v soulasu s kódy způsobných výdajů:

001 stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, kulturních objektů a prvků, sítí technické infrastruktury v nezbytném rozsahu pro realizaci projektu,

Zakázka se vztahuje k projektu financovanému z veřejných prostředků – Program rozvoje venkova

Hlavní stavební práce:

- Zednické
- Pokrývačské
- Klempířské

2.1 Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací projektové dokumentace zpracované Ing. Pavlem Galatou, datum 12/2012, oceněného výkazu výměr a v souladu se závaznými stanovisky č. 68/05 ze dne 6. 10. 2005 a č. 59/11 ze dne 28. 11. 2011, vydanými MěÚ Vyškov, odbor školství, kultury a sportu.

2.2 Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému předání a převzetí a uvedení do řádného provozu.

2.3 Místem plnění předmětu díla je Kučerov, kostel svatého Petra a Pavla, par. č. 87, k. ú. Kučerov 676896

2.4 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné k jeho řádnému dokončení, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3.2 a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho podepsání má zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná v hodnotě (se zaokrouhlením):

Základ pro cenu bez DPH 21%	1 061 562,-Kč
Cena DPH 21%	222 928,-Kč
CENA CELKEM	1 284 490,-Kč

3.2 Podkladem pro stanovení ceny stavebních prací je položkový rozpočet se všemi součástmi – rozpočty specializací a projektová dokumentace stavby. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo, uvedené jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem. Vícepráce neobsažené v rozpočtu budou oceněny podle ceníku RTS.

3.3 Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem realizovány, budou z ceny odečteny.

3.4 Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4. Doba plnění

4.1 Zahájení prací: 5. 3. 2013

4.2 Ukončení prací: 15. 7. 2013

4.3 Ukončení a předání díla, vč. vyklizení staveniště: 19. 7. 2013

4.4 V případě nemožnosti zahájit práce v termínu dle čl. 4.1 nebo pozastavení provádění stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat adekvátní prodloužení termínu plnění.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1 Na základě skutečně provedených a odsouhlasených prací a po řádném předání dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli vystaví zhotovitel fakturu. Objednatel uhradí fakturu převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura musí být doručena do účtárny (podatelny) objednatele a musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví.

5.2 Faktura bude vystavena na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 21 kalendářních dní od data doručení na adresu objednatele.

5.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

Faktura bude mít následující náležitosti:

- a) označení faktury a její číslo
- b) název a sídlo objednatele a zhotovitele
- c) předmět fakturovaného plnění
- d) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
- e) označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba
- f) celková fakturovaná částka a příslušné DPH

5.4 Faktura bude obsahovat kromě náležitostí uvedených v předchozím bodě tyto údaje: „Projekt Obnova fasády kostela sv. Petra va Pavla, reg. číslo 12/015/3220b/564/000248, je realizován v rámci Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 – 2013“ a u popisu předmětu fakturace „...v souladu s kódy způsobilých výdajů :

001 stavební výdaje na stavební obnovu a zhodnocení památkových budov, kulturních objektů a prvků, sítí technické infrastruktury v nezbytném rozsahu pro realizaci projektu

5.5 V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti dle odstavce 6 tohoto článku. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

5.6 Předáním díla objednatel nabývá majetková práva k dílu, to znamená, že má právo dílo nebo jeho části využívat všemi možnými způsoby v neomezeném rozsahu.

5.7 Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu.

6. Smluvní pokuty

6.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dle čl. 4.2 a 4.3 v návaznosti na čl. 4.4 smlouvy, a to **0,5 %** z celkové ceny díla za každý den prodlení.

6.2 Objednatel zaplatí smluvní pokutu zhotoviteli za prodlení s uhrazením odsouhlasené faktury, a to **0,5 %** z fakturované částky za každý den prodlení.

6.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v protokolu předání a převzetí díla a to **1000 Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.4 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to **1000,- Kč** za každou vadu a den prodlení.

6.5 Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou prodlením druhé strany.

7. Staveniště

- 7.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.2 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
- 7.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu na své náklady.
- 7.4 Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.5 Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu.
- 7.6 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8. Provádění díla

- 8.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.3 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.4 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 8.6 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 8.7 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy.
- 8.8 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.9 Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele.

8.10 Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 x za týden).

9. Stavební deník

9.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění.

9.2 Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

9.3 Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků).

9.4 Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. Předání a převzetí díla

10.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem. Doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

10.3 O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol o předání a převzetí díla, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3.

10.5 Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

11. Záruky

- 11.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 11.2 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: **60 měsíců**.
- 11.3 Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.
- 11.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
- 11.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.
- 11.6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.4. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 11.8 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 11.9 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámění).

12. Změna smlouvy

- 12.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 12.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

- 13.1 Obě smluvní strany se v souladu s ustanovením §262 obchodního zákoníku dohodly, že jejich závazkové vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními tohoto zákoníku.
- 13.2 Dodavatel se zavazuje, že v souladu s § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

13.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

13.4 Právní účinky této smlouvy jsou ve smyslu ustanovení § 36, odst. 2 Občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., v platném znění, vázány na odsouhlasení Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky v této smlouvě.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha ke smlouvě o dílo: - rozpočet

V KUČEROVĚ....., dne 4.3.2013

V e Vyškově , dne 18.2.2013

Římskokatolická farnost
KUČEROV
BOHDALICE 110
PSČ 683 41

.....
za objednatele:

.....

za zhotovitele:
Ing Jaroslav Dobeš
jednatel

453/13
BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TOTO SMLUVNÍ
ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJE
V Brně dne 6.3.2013
.....
notář
BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
.....
notář

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Zadání	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0	Óprava fasády		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Ostatní	Kostel svatého Petra a Pavla		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	Římskokatolická farnost Kučerov			
Dodavatel	DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	889 479,16	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	172 082,80	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem	1 061 561,95	Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	1 061 561,95	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	1 061 561,95	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Kučírková Ivona		Ing.Jaroslav Dobeš	JAN HANÁK Římskokatolická farnost KUČEROV BOHDALICE 110 PSČ 683 41
Datum : 18.2.2013		Datum : 18.2.2013	Datum : 4.3.2013
Podpis : <i>Kučírková Ivona</i>		Podpis:	Podpis: <i>[Signature]</i>
Základ pro DPH	%		1 061 562,00 CZK
DPH 21	%		222 928,02 CZK
Základ pro DPH	%		0,00 CZK
DPH 0	%		0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 284 490,02 CZK

Popis :

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSICE 109 ③
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
TEL.: 517 344 616, 517 342 826

Stavba : Ostatní Kostel svatého Petra a Pavla
 Objekt : 0 Oprava fasády

Rozpočet : 3
 Zadání

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	25 435,98				
61 Úpravy povrchů vnitřní	756,48				
62 Úpravy povrchů vnější	583 378,44				
64 Vyplně otvorů	9 170,00				
94 Lešení a stavební výtahy	137 652,63				
96 Prorážení otvorů	97 885,71				
99 Staveništní přesun hmot	35 199,92				
711 Izolace proti vodě		397,20			
712 Povlakové krytiny		5 641,24			
762 Konstrukce tesařské		225,00			
764 Konstrukce klempířské		147 058,93			
767 Konstrukce zámečnické		5 155,00			
783 Nátěry		13 105,43			
787 Zasklivání		500,00			
CELKEM OBJEKT	889 479,16	172 082,80	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)			
Mimostaveništní doprava			
Oborová přírážka			
Provoz investora			
Přesun stavebních kapacit			
Rezerva rozpočtu			
Zařízení staveniště			
Ztížené výrobní podmínky			
CELKEM VRN			0,00

Položkový rozpočet

S:	Ostatní	Kostel svatého Petra a Pavla
O:	0	Oprava fasády
R:	3	Zadání

[illegible]

		T9, T10 :		0,00000		
		-6,25-5,07 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		Ostění oken a dveří :		0,00000		
		T1 - 1ks :		0,00000		
		(2,15*2+3,3)*0,25 :		0,00000		
		T2 - 1ks :		0,00000		
		(1,59*2+3,3)*0,25 :		0,00000		
		T3 - 2ks :		0,00000		
		(2,25*2+2,36)*0,1*2 :		0,00000		
		T4 - 1ks :		0,00000		
		(2,1*2+2,36)*0,1 :		0,00000		
		T5 - 1ks :		0,00000		
		(2,6*2+1,77)*0,1 :		0,00000		
		T6 - 1ks :		0,00000		
		(1,1*2+0,8)*0,45 :		0,00000		
		T7 - 1ks :		0,00000		
		(2,1*2+2,36)*0,1 :		0,00000		
		T8 - 2ks :		0,00000		
		(2,4*2+2,36)*0,1*2 :		0,00000		
		T9 - 1ks :		0,00000		
		(2,15*2+3,3)*0,1 :		0,00000		
		T10 - 1ks :		0,00000		
		(1,6*2+3,3)*0,1 :		0,00000		
		T11 - 2ks :		0,00000		
		(1,1*2+0,9)*0,4*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		754,558		754,55800		
6	62PC1	Vyrovnání podhledu u okapů na severní a jižní straně v obloukové části objektu vč.omítky	kus	2,00000	500,00	1 000,00
		Ukotvení polystyren desky tl.20mm, přetažení lepidlem s vtlačnou :		0,00000		
		sklovláknitou tkaninou + štuková omítka dle přiloženého : technologického postupu - systém SCHWENK:		0,00000		
		2 :		0,00000		
		2		2,00000		
7	62PC2	Spárování kamenného ostění gotického okna - J4	kus	1,00000	400,00	400,00
8	622476015	Sanač vně omítka systém	m2	85,99000	664,00	57 097,36
		Trasvápenná omítka SCHWENK - viz přiložený technologický postup :		0,00000		
		Pohled jižní :		0,00000		
		11,92+12,57 :		0,00000		
		Pohled východní :		0,00000		
		16,3+7,08 :		0,00000		
		Pohled severní :		0,00000		
		5,42+16,38+10,74 :		0,00000		
		Pohled západní :		0,00000		
		0,62+1,73+3,23 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		85,99		85,99000		
9	622821031	Vně vyrovn sanač omít ru	m2	42,99500	378,00	16 252,11
		Trasvápenná omítka SCHWENK - viz přiložený technologický postup :		0,00000		
		85,990/2 'Viz 62/3 (622476017)' :		0,00000		
		42,995		42,99500		
10	622821081	Přípl ceně -1031 ZKD 10mm	m2	42,99500	232,00	9 974,84
11	622611132	Nátěr 2xsilikát+penetr vně stěna ru	m2	840,54800	158,00	132 806,58
		difúzní vlastnosti fasádní barvy musí odpovídat: rd < 0,2 m :		0,00000		

		koeficient nasákavosti fasádní barvy: w < 0,2 kg/m ² h0,5 :		0,00000		
		754,558 'Viz 62/2 (622421146) :		0,00000		
		85,990 'Viz 62/3 (622476017) :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		840,548		840,54800		
12	62PC	Barva KEIM na fasády tónovaná (odstíny 9051 a 9053 smíchat v poměru 1:1)	m2	840,55000	0,00	0,84
13	622903130	Mytí vně omítek slož 5-6 tlak.vodou	m2	840,54800	25,00	21 013,70
Díl:	64	Vyplně otvorů				9 170,00
14	64PC	Repase stávajícího dveřního křídla D1	kus	1,00000	3 670,00	3 670,00
		D1 :		0,00000		
		1 :		0,00000		
		1		1,00000		
15	642952121	Osazování dřevěných hoblovaných dveřních zárubní a rámu dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,00000	500,00	500,00
		D1 :		0,00000		
		1 :		0,00000		
		1		1,00000		
16	64SPE	Zárubeň dřevěná pro dveře 1křídlové s nadsvětlíkem š. 80x197 cm, dub	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				397,20
17	711212001	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	0,96000	70,00	67,20
		Izolace základu u dveří D2 :		0,00000		
		1,6*0,6 :		0,00000		
		0,96		0,96000		
18	711SPE	Nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg	kg	2,00000	165,00	330,00
19	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,00200	1,00	0,00
Díl:	712	Povlakové krytiny				5 641,24
20	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	67,50000	5,70	384,75
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		Střecha č. 3 :		0,00000		
		5,1+7,4 :		0,00000		
		Střecha č. 4 :		0,00000		
		8 :		0,00000		
		Střecha č. 2 :		0,00000		
		23,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		Střecha č. 1 :		0,00000		
		9,3+14,5 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		67,5		67,50000		
21	6282200	Pás asfaltovaný V13	m2	77,62500	47,00	3 648,38
22	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	69,56500	21,00	1 460,87
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		Střecha nad bouraným přístavkem :		0,00000		
		2,95*0,7 :		0,00000		
		Střecha č. 3 :		0,00000		
		5,1+7,4 :		0,00000		
		Střecha č. 4 :		0,00000		
		8 :		0,00000		
		Střecha č. 2 :		0,00000		
		23,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		Střecha č. 1 :		0,00000		
		9,3+14,5 :		0,00000		

		Součet :		0,00000		
		69,565		69,56000		
23	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,15500	950,00	147,25
Díl:	762	Konstrukce tesařské				225,00
24	762342812	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	12,50000	18,00	225,00
		Střecha č. 3 :		0,00000		
		5,1+7,4 :		0,00000		
		12,5		12,50000		
25	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,00000	1,00	0,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				147 058,93
26	764171302	Lindab tabule tvrdá TOP/FA -45°, použít krytinu KJG	m2	67,50000	920,00	62 100,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		11K :		0,00000		
		5,1+7,4 :		0,00000		
		12K :		0,00000		
		8 :		0,00000		
		13K :		0,00000		
		23,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		14K :		0,00000		
		9,3+14,5 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		67,5		67,50000		
27	764311831	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 45° plocha do 25 m2	m2	57,06500	40,00	2 282,60
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		12K :		0,00000		
		8 :		0,00000		
		13K :		0,00000		
		23,2 :		0,00000		
		Bouraný přístavek :		0,00000		
		2,95*0,7 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		14K :		0,00000		
		9,3+14,5 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		57,065		57,06000		
28	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	26,95000	26,00	700,70
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		31K :		0,00000		
		4,6 :		0,00000		
		34K :		0,00000		
		5,45+4,15 :		0,00000		
		Bouraný přístavek :		0,00000		
		2,95 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		33K :		0,00000		
		4,35+5,45 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		26,95		26,95000		
29	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	19,30000	30,00	579,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		01K - 2ks :		0,00000		

		2,3*2 :		0,00000		
		O2K - 3ks :		0,00000		
		1,5*3 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O5K :		0,00000		
		1,5 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O3K - 1x, O6K - 2x :		0,00000		
		1,5*3 :		0,00000		
		O7K - 2ks :		0,00000		
		2,1*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		19,3		19,30000		
30	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	15,55000	20,00	311,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		23K :		0,00000		
		3,2 :		0,00000		
		22K :		0,00000		
		2,25 :		0,00000		
		Bouraný přístavek :		0,00000		
		2,8 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		25K :		0,00000		
		4,1 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		27K :		0,00000		
		3,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		15,55		15,55000		
31	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	45,31000	26,00	1 178,06
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		24K :		0,00000		
		9,2 :		0,00000		
		21K :		0,00000		
		9,66 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		26K :		0,00000		
		9,2 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		28K :		0,00000		
		8,55 :		0,00000		
		29K :		0,00000		
		8,7 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		45,31		45,31000		
32	764PC1	Demontáž litinové trouby	m	5,00000	37,00	185,00
		Jižní strana :		0,00000		
		1+1 :		0,00000		
		Pohled východní :		0,00000		
		1+1 :		0,00000		
		Pohled severní :		0,00000		
		1 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		5		5,00000		
33	764711112	Lindab oplechování parapetu rš 160, použít krytinu KJG	m	10,50000	206,00	2 163,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O2K - 2ks :		0,00000		
		1,5*2 :		0,00000		

		03K :		0,00000		
		1,5 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O5K :		0,00000		
		1,5 :		0,00000		
		JÍŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O3K - 1ks, O6K - 2ks :		0,00000		
		1,5*3 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		10,5		10,50000		
34	764711115	Lindab oplechování parapetu rš 330, použít krytinu KJG	m	8,40000	310,00	2 604,00
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O1K - 2ks :		0,00000		
		2,1*2 :		0,00000		
		JÍŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O7K - 2ks :		0,00000		
		2,1*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		8,4		8,40000		
35	764711117	Lindab oplechování parapetu rš 500, použít krytinu KJG	m	2,60000	460,00	1 196,00
		JÍŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O4K - 2ks :		0,00000		
		0,9*2 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		O4 K :		0,00000		
		0,8 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		2,6		2,60000		
36	764751112	Lindab trouby odpad rovné SROR D100, použít materiál KJG	m	13,05000	509,00	6 642,45
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		23K :		0,00000		
		3,5 :		0,00000		
		22K :		0,00000		
		2,25 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		25K :		0,00000		
		4,1 :		0,00000		
		JÍŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		27K :		0,00000		
		3,2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		13,05		13,05000		
37	764751113	Lindab trouby odpad rovné SROR D120, použít materiál KJG	m	47,16000	593,00	27 965,88
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		21K :		0,00000		
		9,66 :		0,00000		
		24K :		0,00000		
		9,75 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		26K :		0,00000		
		9,75 :		0,00000		
		JÍŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		28K, 29K :		0,00000		
		9*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		

		47,16		47,16000		
38	764752171	Mtž lapač nečistot	kus	8,00000	110,00	880,00
39	764SPE	Lapač střešních splavenin s lapacím košem	kus	8,00000	2 000,00	16 000,00
40	764761122	Lindab žlab podokap R 150+hák KFL, použit materiál KJG	m	31,50000	615,00	19 372,50
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		32K :		0,00000		
		2,85+4,65 :		0,00000		
		31K :		0,00000		
		4,6 :		0,00000		
		34K :		0,00000		
		5,45+4,15 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		33K :		0,00000		
		4,35+5,45 :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		31,5		31,50000		
41	764PC2	Příplatek za obloukový žlab	M	4,60000	350,00	1 610,00
		31K :		0,00000		
		4,6 :		0,00000		
		4,6		4,60000		
42	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,91400	1 410,00	1 288,74
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				5 155,00
43	767PC1	Montáž drátěné sítě v ocel. rámu (ochranná síť O1Z do okna T5)	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
44	767SPEC	Technická ocelová tkanina Euro SITEX do 5kg/m2	m2	4,91000	500,00	2 455,00
45	767SPEC	Rám kovové sítě se svislým a vodorovným ztužením do 20kg, s nátěrem	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
46	767PC2	Demontáž stávající sítě - okno T5	kus	1,00000	100,00	100,00
Díl:	783	Nátěry				13 105,43
47	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	2,26500	20,00	45,30
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T6 :		0,00000		
		0,7*0,95 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T11 :		0,00000		
		0,8*1*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		2,265		2,27000		
48	783225400	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	2,26500	165,00	373,73
		Nátěr mříží :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T6 :		0,00000		
		0,7*0,95 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T11 :		0,00000		
		0,8*1*2 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		2,265		2,26500		
49	783601812	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s dělenými křídly, kyvných a otočných oškrabáním s obroušením	m2	52,86000	40,00	2 114,40
		Nátěry dřevěných částí oken z vnější strany :		0,00000		
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T1 :		0,00000		
		6,25 :		0,00000		
		T2 :		0,00000		

		5,07 :		0,00000		
		Dřevěná výplň :		0,00000		
		0,6*0,6 :		0,00000		
		T3 - 2ks :		0,00000		
		4,26*2 :		0,00000		
		T4 :		0,00000		
		4,03 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T5 :		0,00000		
		4,32 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T7 :		0,00000		
		4,03 :		0,00000		
		T8 - 2ks :		0,00000		
		4,48*2 :		0,00000		
		T9 :		0,00000		
		6,25 :		0,00000		
		T10 :		0,00000		
		5,07 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		52,86		52,86000		
50	783695121	Nátěry vodou ředitelné truhlářských kcí barva standardní mat dvojnásobné, 1x email a 1x tmel	m2	52,86000	200,00	10 572,00
		Nátěry dřevěných částí oken z vnější strany :		0,00000		
		SEVERNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T1 :		0,00000		
		6,25 :		0,00000		
		T2 :		0,00000		
		5,07 :		0,00000		
		Dřevěná výplň :		0,00000		
		0,6*0,6 :		0,00000		
		T3 - 2ks :		0,00000		
		4,26*2 :		0,00000		
		T4 :		0,00000		
		4,03 :		0,00000		
		VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T5 :		0,00000		
		4,32 :		0,00000		
		JIŽNÍ STRANA OBJEKTU :		0,00000		
		T7 :		0,00000		
		4,03 :		0,00000		
		T8 - 2ks :		0,00000		
		4,48*2 :		0,00000		
		T9 :		0,00000		
		6,25 :		0,00000		
		T10 :		0,00000		
		5,07 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		52,86		52,86000		
Díl:	787	Zasklívání				500,00
51	787PC	Presklení tabulek v oknech	kus	2,00000	250,00	500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				137 652,63
52	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m (13,35+4,8+13,9+2,05+5)*9 : (3,7+3,4+12,35+3,3+3,85+5+1,56)*9 : (10,4+4,15+17)*9 : Mezisoučet : 934,29	m2	934,29000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000	49,00	45 780,21
53	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	934,29000 3 737,16000	15,00	56 057,40

		4 měsíce :		0,00000		
		934,29*4		3 737,16000		
				0,00000		
54	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	934,29000	29,00	27 094,41
55	94PC	Příplatek za montáž lešení na střešních konstrukcích	soubor	1,00000	312,00	312,00
56	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	934,29000	3,50	3 270,02
57	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 737,16000	0,50	1 868,58
		4 měsíce :		0,00000		0,00
		934,29*4		3 737,16000		
				0,00000		
58	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	934,29000	3,50	3 270,02
Díl:	96	Prorážení otvorů				97 885,71
59	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC	m3	2,42300	558,00	1 352,03
		Předsunutý vstup na severní straně objektu :		0,00000		
		2,66*0,55*3,1 :		0,00000		
		Odpčet dveřního otvoru :		0,00000		
		-1,6*0,55*2,40 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		2,423		2,42000		
60	96PC	Odbourání stropu - střešní konstrukce nad bouraným vstupem vč. odvozu suti a skládkového	soubor	1,00000	200,00	200,00
61	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,97600	133,00	262,81
		D1 :		0,00000		
		0,95*2,08 :		0,00000		
		1,976		1,98000		
62	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,68000	125,00	960,00
		D2 - vnější :		0,00000		
		1,6*2,4 :		0,00000		
		D2 - vnitřní :		0,00000		
		1,6*2,4 :		0,00000		
		7,68		7,68000		
63	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	697,41300	56,00	39 055,13
		754,558 'Viz 62/2 (622421146)' :		0,00000		
		85,990 'Viz 62/3 (622476017)' :		0,00000		
		Odpčet otlučených ploch :		0,00000		
		-(2,05+5)*3,5 :		0,00000		
		-3,4*4,5 :		0,00000		
		-(8,9+3,3)*3 :		0,00000		
		-(3,85+5)*2 :		0,00000		
		-1,56*4 :		0,00000		
		-7,4*3 :		0,00000		
		-4,15*1,8 :		0,00000		
		-18,5*0,7 :		0,00000		
		Mezisoučet :		0,00000		
		Součet :		0,00000		
		697,413		697,41000		
64	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného	m2	85,99000	35,00	3 009,65
		Proškrábnutí spár smíšeného zdiva do hl. 20mm pod sanační omítku :		0,00000		
		85,99 :		0,00000		
		85,99		85,99000		
65	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	69,66000	170,00	11 842,20
66	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	69,66000	150,00	10 449,00
		5,5+64,16 :		0,00000		
		69,66		69,66000		
67	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	69,66000	240,00	16 718,40

68	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Skládka Kozlany : 69,66*5 : 348,3	t	348,30000 0,00000 0,00000 348,30000	9,30	3 239,19
69	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 5,5+64,16 : 69,66	t	69,66000 0,00000 69,66000	155,00	10 797,30
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				35 199,92
70	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	64,58700	545,00	35 199,92